
STRÄDELÄNGAN Ekonomisk Förening 
Styrelsemöte 2022-11-06 

 

 
Närvarande: Bo Hallin, Christer Fahlström, Marjanna de Jong, Johan Holmberg och 
Marie Sjödin 
Frånvarande: Jonas Lindhe och Stig Olof Larsson  

 

  
1 Föregående protokoll mm 

 
Inga synpunkter eller tillägg framkom avseende föregående protokoll. 

 
 
 
 

2 Ekonomi 
 
Skulden till banken är nu ca 10000 kr. Några sena inbetalningar av andelsavgifter 
har gjorts och uthyrningen går bra. 
Några andelsägare har inte betalat 2022 års andelsavgifter trots flera påminnelser 
 

 

3 Andelar 
 
En av våra andelsägare, Carolina Nordbeck, vill inte betala någon andelsavgift till 
föreningen. Då hon därmed inte uppfyller sina åtaganden gentemot föreningen tar 
styrelsen beslut om att utesluta Carolina ur föreningen. 
 
Bosse meddelar Carolina om beslutet och om hennes möjlighet att, enligt 
stadgarna, hänskjuta uteslutningen till nästkommande årsmöte. 
 
Sedan förra styrelsemötet har två nya andelsägare tillkommit; Per Anders Rudling 
och Ylva Fagerlind. 
 

 
 
 
 
 
 
Bosse 

4 Renovering 
 
Christer har fortfarande lite arbete att göra innan Kenneth Dahlström kan komma 
och montera radiatorerna på ovanvåningen. 
 
Bosse söker åter kontakt med Bengt Strand för att överlägga om vad som behöver 
göras på elinstallationen på ovanvåningen. 
 
Den vita trädgårdssoffan behöver tas in för vintern. 
 
De gamla trädgårdsmöblerna tas till Gastelyckan av Johan. 
 
Christer har kontaktat kyrkan angående slukhålet på parkeringen och kommit 
överens med Per Lidbeck att reparation och ny grusning av parkeringen sköts på 
samma sätt som förra gången, dvs att föreningen arrangerar grusningen och att 
fakturan går till kyrkan. 
 
Kommunen har meddelar att bygge av cykelbanor planeras på Lundavägen utanför 
Strädelängan. Christer har meddelat kommunen att vi önskar att arbetet påbörjas 
efter 1 Advent. Alla sprickor i huset, stora och små, har dokumenterats då skador 
eventuellt kan uppstå under arbetet med nya trottoar och cykelbana. I och med 
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detta har det ingen betydelse att Bosses inköp av plattor till entrén blivit försenad. 
Christer håller kontakten med kommunen. 
 
Jonas har lovat att kontrollera galler/väderskydd på skorstenarna, men har inte 
kommit med återkoppling. 
 

Christer 
 
Jonas 

6 Aktiviteter 
 
Bosses romprovning skjuts framåt ett par månader pga tidsbrist. 
 
Christers sherryprovning planeras till i januari. 
 
Bosse stämmer av med Johanna Szemenkar om när hennes quiz-kväll kan 
genomföras. 
 
Sollan och Bibi har julmarknad i längan under helgen 
26-27 november. Akvarellgruppen Aqua+ tar ned sina tavlor senast 24 november. 
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7 Övrigt  
  
Någon har påpekat att fikapriset ner på Träffpunkten är betydligt lägre än på Café 
Strädelängan. Vi konstaterar att vårt pris gäller flera olika kakor/bullar och att vårt 
dessutom är hembakat. Vi ändrat inte vårt pris. 
 
Priset för korttidsuthyrning (några enstaka timmar) är flexibelt och kassören har 
förtroendet att komma överens om aktuellt timpris. 
 
Valberedningen har ställt frågan om vilka av styrelsens funktionärer som ställer 
upp för omval vid kommande årsmöte. Stig-Olof Larsson har meddelat att han inte 
ställer upp för omval. Johan Holmberg meddelar att han under våren kommer att 
ha mycket begränsad tid för styrelsearbete. 
 

 

8 Nästa möte 
 
Nästa styrelsemöte blir onsdagen 11 januari 2023 kl 1900. 
 

 
 
 

 
Vid protokollet  Justeras 
 
 
 
 
Bo Hallin   Marie Sjödin   


